
ROMÂNIA                                                                       
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  CRĂCĂOANI 
 
 

H O T Ă R Â R E 
                                                NR. 64  DIN 28 DECEMBRIE 2021 
             privind aprobarea limitelor intravilanului  UAT comuna Cracaoani 
 
           Consiliul local al comunei Crăcăoani, judetul Neamţ; 
          Având în vedere prevederile art. . 129, alin. 2, lit. “c”  coroborat cu  alin. 6, lit. “c”, din 
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  cu modificările și completările ulterioare,  
          Examinând referatul de aprobare al primarului comunei Cracaoani  cu nr.  7901/2021, 
raportul compartimentului de specialitate  cu nr. 7902/2021, precum si avizul comisiilor de 
specialitate ale Consiliului local 
         În temeiul prevederilor art. 139, alin.(3), lit.e), precum şi ale art. 196, alin. 1, lit. a) din 
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  cu modificările și completările ulterioare,  
 
                                 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRĂCĂOANI 

adoptă prezenta hotărâre: 
 

Art.1.- Se aproba limita intravilanului  UAT  comuna Cracaoani   conform 
documentatiei  receptionate de catre Oficiul Judetean de Cadastru si Publicitate Imobiliara 
Neamt cu  Procesul verbal de receptie nr. 1564/2019. 

Art.2.- Compartimentul Urbanism si proiecte din aparatul de specialitate al 
primarului va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

Art.3.- Secretarul general al comunei Cracaoani va comunica prezenta hotărâre 
instituţiilor şi persoanelor interesate. 
 
                                 PRESEDINTE DE SEDINTA 
                                       Consilier Vasile ANDRISOAIA 

 

        
                                                                                                                                                              
                                                                               CONTRASEMNEAZA 
                 Secretar general, Florin URSACHE 
                

 

 

  Prezenta hotărâre a fost adoptată  cu un număr de  13 voturi “pentru”  0 voturi “abţineri”,  0 voturi “împotrivă”, din totalul de  

13  consilieri  prezenţi din cei 13 in functie. 



 

 

 

 

 


	PRESEDINTE DE SEDINTA
	Consilier Vasile ANDRISOAIA
	CONTRASEMNEAZA
	Secretar general, Florin URSACHE

